



## Hpj Advisory Service ApS

Røllikevej 3  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 39125455

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2021

---

**Hans Peter Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hpj Advisory Service ApS

Røllikevej 3

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39125455

Stiftelsesdato: 30.11.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Hans Peter Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at yde strategisk rådgivning til virksomheder inden for international M&A og investeringsprojekter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 66 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>191.934</b>	<b>464.659</b>
Personaleomkostninger	3	(218.578)	(267.250)
Af- og nedskrivninger		(40.459)	(38.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(67.103)</b>	<b>159.009</b>
Andre finansielle omkostninger		(11.117)	(9.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(78.220)</b>	<b>149.438</b>
Skat af årets resultat	4	12.383	(39.342)
<b>Årets resultat</b>		<b>(65.837)</b>	<b>110.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(65.837)	10.096
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(65.837)</b>	<b>110.096</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.281	127.100
Indretning af lejede lokaler		3.400	4.600
<b>Materielle aktiver</b>		<b>106.681</b>	<b>131.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.681</b>	<b>131.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000	0
Udskudt skat		9.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>313.752</b>	<b>430.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>339.752</b>	<b>430.664</b>
<b>Aktiver</b>		<b>446.433</b>	<b>562.364</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(52.884)	12.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.884)</b>	<b>162.953</b>
Udskudt skat		0	5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Bankgæld		0	600
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.808	198.400
Skyldig skat		0	36.878
Anden gæld		173.509	158.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>449.317</b>	<b>394.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>449.317</b>	<b>394.411</b>
<b>Passiver</b>		<b>446.433</b>	<b>562.364</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.953	100.000	162.953
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(65.837)	0	(65.837)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(52.884)</b>	<b>0</b>	<b>(2.884)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordning vedrørende selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 86.052 kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	187.819	233.776
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Andre personaleomkostninger	1.293	4.189
	<b>218.578</b>	<b>267.250</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	36.878
Ændring af udskudt skat	(14.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.617	2.464
	<b>(12.383)</b>	<b>39.342</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.P. Jørgensen Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
